
         G  M  I  N  A    U  N  I  S  Ł  A  W  
      u l .  Parkowa 20    86 -260 Unis ław      

     t e l . 5 6 - 6 8 6 - 8 7 - 1 0  f ax . 5 6 - 6 8 6 - 8 7 - 1 8  
       w w w. u n i s l a w. p l     g m i n a @ u n i s l a w. p l  

    N IP :  8 7 5 - 1 4 8 - 6 8 - 4 6 ,  R E G O N  8 7 1 1 1 8 5 4 3   
 

 

 

 

Oznaczenie ISO:  
Nazwa firmy: Maximus Broker Sp. z o.o. 
Nr dokumentu: F2/PS B5/1 
Tytuł dokumentu: Specyfikacja istotnych warunków zamówienia 
Data obowiązywania: 10.02.2014 
Wersja wydania: 9 

Unisław, dnia 13.06.2018 r.  

Znak postępowania: GK.271.6.2018.MG 
 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na usługi w trybie przetargu nieograniczonego na 

ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności cywilnej  

ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

Gmina Unisław działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.  Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. 2017 poz. 1579), zmienia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia 

(SIWZ).  

 
1. Zmiana wykazu Ubezpieczonych: 

 
Było: 

 

Ubezpieczony: 
1. Gmina Unisław 

ul. Parkowa 20 
86-260 Unisław 

w ramach, której funkcjonują następujące jednostki organizacyjne: 

1.1. Urząd Gminy, ul. Parkowa 20, 86-260 Unisław 
- Ochotnicza Straż Pożarna Kokocko 

- Ochotnicza Straż Pożarna Grzybno 
- Ochotnicza Straż Pożarna Unisław 

1.2. Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Unisławiu, ul. Parkowa 20, 86-260 Unisław 
1.3. Zespół Szkół w Unisławiu, ul. Lipowa 31, 86-260 Unisław 

1.4. Niepubliczna Szkoła Podstawowa Bruki Unisławskie, 86-260 Unisław 

1.5. Szkoła Podstawowa Kokocko, 86-260 Unisław 
1.6. Szkoła Podstawowa Grzybno, 86-260 Unisław 

1.7. Przedszkole Gminne „Krasnoludek”, ul. Lipowa 31, 86-260 Unisław 
 

2. Pozostali ubezpieczeni:  
2.1.      Gminny Ośrodek Kultury w Unisławiu, ul. Parkowa 22, 86-260 Unisław 
2.2. Gminna Biblioteka Publiczna w Unisławiu, ul. Parkowa 22, 86-260 Unisław 

 
 

Zmienia się na: 
 

Ubezpieczony: 

1. Gmina Unisław 
ul. Parkowa 20 

86-260 Unisław 
w ramach, której funkcjonują następujące jednostki organizacyjne: 

1.1. Urząd Gminy, ul. Parkowa 20, 86-260 Unisław 

- Ochotnicza Straż Pożarna Kokocko 
- Ochotnicza Straż Pożarna Grzybno 

- Ochotnicza Straż Pożarna Unisław 
1.2. Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Unisławiu, ul. Parkowa 20, 86-260 Unisław 

1.3. Zespół Szkół w Unisławiu, ul. Lipowa 31, 86-260 Unisław 

1.4. Niepubliczna Szkoła Podstawowa Bruki Unisławskie, 86-260 Unisław 

http://www.unislaw.pl/


Oznaczenie ISO:  
Nazwa firmy: Maximus Broker Sp. z o.o. 
Nr dokumentu: F2/PS B5/1 
Tytuł dokumentu: Specyfikacja istotnych warunków zamówienia 
Data obowiązywania: 01.01.2018 
Wersja wydania: 17 

Strona 2 z 12 

1.5. Szkoła Podstawowa Kokocko, 86-260 Unisław 

1.6. Szkoła Podstawowa Grzybno, 86-260 Unisław 
1.7. Przedszkole Gminne „Krasnoludek”, ul. Lipowa 31, 86-260 Unisław 

 

2. Pozostali ubezpieczeni:  
2.1.      Gminny Ośrodek Kultury w Unisławiu, ul. Parkowa 22, 86-260 Unisław 

2.2. Gminna Biblioteka Publiczna w Unisławiu, ul. Parkowa 22, 86-260 Unisław 
2.3. Stowarzyszenie „Na Rzecz Rozwoju Gminy Unisław”, ul. Parkowa 22, 86-260 Unisław 

 
2. Uzupełnienie wykazu sprzętu elektronicznego – załącznika nr 6, tabela nr 2 do SIWZ o 

poniższe mienie: 

 
Było: 

 

Wykaz sprzętu elektronicznego stacjonarnego 

Lp. Nazwa   Rok produkcji 
Wartość księgowa 

brutto 

1. Urząd Gminy w Unisławiu 

1 Drukarka EPSON WorkForce Pro WF-5690 2015               2 150,00 zł  

2 Drukarka Brother MFC-J6520DW 2015                 950,00 zł  

3 Drukarka OKI B721 2015               2 000,00 zł  

4 Drukarka Brother MFC-J6510DW 2014                 850,00 zł  

5 Drukarka Lexmark MS-310DN 2013                 950,00 zł  

6 Drukarka OKI B432 2016                 750,00 zł  

7 Drukarka Kyocera P2035d 2016                 530,00 zł  

8 Komputer INFOCOMP IC 2013               2 500,00 zł  

9 Komputer INFOCOMP IC 2013               2 500,00 zł  

10 Komputer INFOCOMP IC 2013               2 500,00 zł  

11 Komputer OPTIMUS Platinum G780S 2014               2 800,00 zł  

12 Komputer HP Z230 2014               4 500,00 zł  

13 Komputer INFOCOMP IC 2014               3 500,00 zł  

14 Komputer INFOCOMP IC 2016               3 500,00 zł  

15 Monitor HP E231 2014                 850,00 zł  

16 Monitor Lenovo LT2223 2014                 850,00 zł  

17 Projektor  Benq MP661 2013               2 200,00 zł  

18 Ekran Projekcyjny AVTEK 235x147 2014               1 350,00 zł  

19 Firewall Fortigate 60D 2015               8 000,00 zł  

20 Niszczarka HSM Securio B35 2013               5 400,00 zł  

21 Skaner Fujitsu FI-6130ZLA 2015               4 000,00 zł  

22 Niszczarka Fellowes 130C 2015               1 700,00 zł  

23 Rejestrator monitoringu wizyjnego 2016               1 400,00 zł  

24 Komputer IC I3-3220/4GB/5 2016               4 000,00 zł  

25 MONITOR PHILIPS 23,8 240V5QDSB 2016                 596,55 zł  

26 DRUKARKA BROTHER MFC-J6520 DW 2016               1 045,50 zł  

27 LODÓWKA ARC 104/I AT WIRPOOL 2016                 718,90 zł  

28 MONITOR PHILIPS 243V5Q SBA 2016                 600,24 zł  

29 NISZCZARKA FELLOWES ANTOMAY 200C 2016               1 849,92 zł  

30 KOMPUTER FUJITSU 2016               4 000,00 zł  

31 MONITORING 2016             16 000,00 zł  

32 Krótkofalówki Motorola T80 2017                 623,00 zł  

33 komputer lenovo M91p 2016                 899,00 zł  

34 komputer dell- vostri V3268SFF 2017               3 972,90 zł  

35 komputer dell- vostri V3268SFF 2017               3 972,90 zł  



Oznaczenie ISO:  
Nazwa firmy: Maximus Broker Sp. z o.o. 
Nr dokumentu: F2/PS B5/1 
Tytuł dokumentu: Specyfikacja istotnych warunków zamówienia 
Data obowiązywania: 01.01.2018 
Wersja wydania: 17 

Strona 3 z 12 

36 drukarka  2017                 984,00 zł  

37 zestaw komputerowy 2017               2 499,00 zł  

38 kopiarko-drukarka 2017               3 198,00 zł  

39 
Urządzenie wielofunkcyhne(kopiarka) TASK ALF 
300iQZKOZ 11604 

2016               2 706,00 zł  

Razem 
          103 395,91 

zł  

2. Zespół Szkół w Unisławiu 

1 telefax 2016                 519,00 zł  

2 komputery 2017               4 840,00 zł  

3 wyposażenie gabinetu 2017               6 700,00 zł  

4 lampa do projektora 2017                 799,50 zł  

Razem 
            12 858,50 

zł  

3. Przedszkole Gminne KRASNOLUDEK w Unisławiu 

1 Taboret elektryczny 2017               1 940,00 zł  

Razem              1 940,00 zł  

4. Gminny Ośrodek Kultury w Unisławiu 

1 Urządzenie wielofunkcyjne HP CLJ 02.08.2013               1 185,00 zł  

2 Telewizor SONY 30.10.2014               2 300,00 zł  

3 Oświetlenie sceny, EUROLITE DIMMER 2015                 365,00 zł  

4 Drukarka brother model DCP-T500W 2017                 699,00 zł  

5 Oświetlenie SHOWTEC głowa ruchoma 2015               3 690,00 zł  

Razem              8 239,00 zł  

5. Szkoła Podstawowa w Kokocku 

1 kopiarka 2014               3 300,00 zł  

2 laptop LENOVO 2016               4 494,00 zł  

3 Magnetofon CD 2016                 459,00 zł  

4 komputer PC 2016               1 329,30 zł  

5 Urządzenie wielofunkcyjne BROTHER 2017                 599,00 zł  

6 laptop  2017               1 499,00 zł  

Razem 
            11 680,30 

zł  

6. Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Unisławiu 

1 
Zestaw Komputerowy 
I7/6700/8G/1TB/W10P/OFFICE/19" 

2016               6 573,12 zł  

2 Komputer NTT Business WA8 N/S AIO000002306 2015               2 988,90 zł  

3 Drukarka OKI MB492DW 2016               1 476,00 zł  

4 
Urzadzenie wielofunkcyjne Samsung N/S UW 
0000002306 

2015                 923,73 zł  

5 Niszczarka FELLOWES P48C 2016                 311,19 zł  

6 Niszczarka CS 2212 CD 2015                 450,00 zł  

7 drukarka 2017               1 244,00 zł  

8 Komputer 2016               3 488,28 zł  

Razem             17 455,22 
zł  

 

Wykaz sprzętu elektronicznego przenośnego  

Lp. Nazwa   Rok produkcji 
Wartość księgowa 

brutto 

1. Urząd Gminy w Unisławiu 

1 Notebook Lenovo G710 2013               3 500,00 zł  



Oznaczenie ISO:  
Nazwa firmy: Maximus Broker Sp. z o.o. 
Nr dokumentu: F2/PS B5/1 
Tytuł dokumentu: Specyfikacja istotnych warunków zamówienia 
Data obowiązywania: 01.01.2018 
Wersja wydania: 17 

Strona 4 z 12 

2 Notebook Dell Inspirion 5748 2014               3 500,00 zł  

3 Notebook Dell Inspirion 5721 2013               3 500,00 zł  

4 Notebook Lenovo L450+docking station 2016               5 500,00 zł  

5 Telefon komórkowy Samsung Galaxy SIII NEO 2015                 850,00 zł  

6 Telefon komórkowy LG G3 2015               1 600,00 zł  

7 Telefon Komórkowy Sony Xperia J 2013                 700,00 zł  

8 Telefon komórkowy Samsung Galaxy S IV 2013               2 500,00 zł  

9 Telefon komórkowy Samsung Solid 3350 2013                 350,00 zł  

10 Telefon komórkowy Samsung Galaxy S V 2014               2 500,00 zł  

11 Telefon komórkowy NOKIA Asha 300 2013                 400,00 zł  

12 Notebook ASUS R540 2017               3 800,00 zł  

13 Notebook ASUS R540 2017               3 800,00 zł  

14 Telefon komórkowy 2017               2 999,00 zł  

15 telefon komórkowy smartfon LG G4 2016               1 300,80 zł  

16 telefon kmórkowy SAMSUNG GALAXY J5  2016                 908,12 zł  

17 aparat NIKON COOL PIX B 500 2016               1 230,00 zł  

18 RADIOODTWARZACZ PHILIPS AZ 787/12 2016                 430,50 zł  

19 laptop lenovo yoga 700 2017               4 446,45 zł  

20 laptop dell inspirion 5767 2017               5 196,75 zł  

21 telefon LG 2017                 600,24 zł  

22 Notebook LENOVO E550 + docking station 2016               6 500,00 zł  

23 NOTEBOOK DELL V 3568 2018               3 500,00 zł  

Razem             59 611,86 zł  

2. Zespół Szkół w Unisławiu 

1 Wizualizer B                   551,99 zł  

2 Laptop 2016               2 469,84 zł  

3 Radioodtwarzacz 2017                 275,00 zł  

Razem              3 296,83 zł  

3. Przedszkole Gminne KRASNOLUDEK w Unisławiu 

1 aparat cyfrowy NIKON  2016                 907,94 zł  

2 Laptop 2016               2 997,51 zł  

Razem              3 905,45 zł  

4. Gminny Ośrodek Kultury w Unisławiu 

1 Aparat Cyfrowy CANON EOS 02.08.2013               1 670,00 zł  

2 Projektor Acer X112 07.08.2013               1 069,00 zł  

3 Sprzęt Muzyczny 08.08.2013             10 613,67 zł  

4 Listwa Oświetleniowa 08.10.2013               1 596,00 zł  

5 Zestaw Mikroportów LS8888 10.10.2013                 845,00 zł  

6 Gramofon SENCOR STT 018 22.10.2013                 800,00 zł  

7 Sprzęt Muzyczny 28.06.2013               9 488,00 zł  

8 Sprzęt Muzyczny 30.06.2013             13 928,00 zł  

9 Wytwornica dymu EUROLITE 10.07.2013                 204,00 zł  

10 Kable 11.07.2013                 392,37 zł  

11 Zes. muz. Numark ICD DJ I 25.07.2013               1 369,00 zł  

12 Niszczarka REXEL V60WS 26.07.2013                 679,18 zł  

13 Audac CMX700SJ 5 szt. 29.07.2013               1 640,00 zł  

14 DELL VOSTRO V2520 B820 2G 30.07.2013               1 768,00 zł  

15 Radiomagnetofon SONY ZSPS30CPB 02.08.2013                 245,00 zł  

16 Kamera full HD O.SS 8.9/2 02.08.2013               1 099,00 zł  

17 Sprzęt Muzyczny 30.06.2013               7 400,00 zł  

18 Końcówka mocy QSC PLX-310 11.07.2013               4 699,00 zł  



Oznaczenie ISO:  
Nazwa firmy: Maximus Broker Sp. z o.o. 
Nr dokumentu: F2/PS B5/1 
Tytuł dokumentu: Specyfikacja istotnych warunków zamówienia 
Data obowiązywania: 01.01.2018 
Wersja wydania: 17 

Strona 5 z 12 

19 System bezprzewodowy AKG  13.11.2014                 880,00 zł  

20 Mikser Behringer Xenyx 1 13.11.2014                 980,01 zł  

21 Laptop   30.10.2014               2 899,99 zł  

22 Laptopy 29.10.2014               5 799,98 zł  

23 Tablica interaktywna  30.09.2014               3 475,00 zł  

24 Wizualizer 01.10.2014               1 399,00 zł  

25 Głośniki Vis 01.10.2014                 538,74 zł  

26 DIBOX - sprzęt nagłaśniający, 2 szt. 11.08.2014                 211,98 zł  

27 Kolektor - sprzęt nagł. 1 szt. 11.08.2014                 550,00 zł  

28 Obudowa - sprzęt nagł. 4 szt. 11.08.2014                 240,00 zł  

29 Kasa fiskalna 01.09.2014               1 500,00 zł  

30 Zestaw oświetleniowy Athletic 13.11.2014                 380,00 zł  

Razem             78 359,92 zł  

5. Szkoła Podstawowa w Kokocku 

1 notebook 2013               2 900,08 zł  

2 notebook 2013               2 900,08 zł  

3 notebook 2013               2 175,06 zł  

4 notebook 2013               2 900,08 zł  

  Razem             10 875,30 zł  

6. Szkoła Podstawowa w Grzybnie 

1 notebook 2013               1 999,00 zł  

2 laptop 2015               1 049,00 zł  

3 Tablica multimedialna DYMO 2013               2 829,00 zł  

4 Rzutnik BENQ 2013               1 414,50 zł  

Razem              7 291,50 zł  

7. Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Brukach Unisławskich 

1 Laptop Asus X55A 2013               1 599,00 zł  

2 Tablica multimedialna DYMO 2013               2 829,00 zł  

3 Tabica interaktywna zestaw 2015             12 909,65 zł  

4 Tabica interaktywna zestaw 2015             12 909,65 zł  

5 Laptop Lenovo G50-80 2015               2 480,00 zł  

6 zestaw LENOVO ThinkCentre M58p ( 5 szt ) 2013               2 500,00 zł  

7 zestaw NTT Etiuda B ZKETIWXP 316 ( 6 szt ) 2013               1 980,00 zł  

8 Rzutnik BENQ 2013               1 414,50 zł  

Razem             38 621,80 zł  

8. Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Unisławiu 

1 
ACER TravelMate B113 SERIES 
NXV7PEP02533918ED53400 

2013               1 469,28 zł  

2 Notebook F849/KR 2013               1 749,06 zł  

3 Notebook F130252 2013               1 749,06 zł  

Razem              4 967,40 zł  

 
Zmienia się na: 

 

Wykaz sprzętu elektronicznego stacjonarnego 

Lp. Nazwa   
Rok 

produkcji 
Wartość księgowa 

brutto 

1. Urząd Gminy w Unisławiu 

1 Drukarka EPSON WorkForce Pro WF-5690 2015               2 150,00 zł  

2 Drukarka Brother MFC-J6520DW 2015                 950,00 zł  



Oznaczenie ISO:  
Nazwa firmy: Maximus Broker Sp. z o.o. 
Nr dokumentu: F2/PS B5/1 
Tytuł dokumentu: Specyfikacja istotnych warunków zamówienia 
Data obowiązywania: 01.01.2018 
Wersja wydania: 17 

Strona 6 z 12 

3 Drukarka OKI B721 2015               2 000,00 zł  

4 Drukarka Brother MFC-J6510DW 2014                 850,00 zł  

5 Drukarka Lexmark MS-310DN 2013                 950,00 zł  

6 Drukarka OKI B432 2016                 750,00 zł  

7 Drukarka Kyocera P2035d 2016                 530,00 zł  

8 Komputer INFOCOMP IC 2013               2 500,00 zł  

9 Komputer INFOCOMP IC 2013               2 500,00 zł  

10 Komputer INFOCOMP IC 2013               2 500,00 zł  

11 Komputer OPTIMUS Platinum G780S 2014               2 800,00 zł  

12 Komputer HP Z230 2014               4 500,00 zł  

13 Komputer INFOCOMP IC 2014               3 500,00 zł  

14 Komputer INFOCOMP IC 2016               3 500,00 zł  

15 Monitor HP E231 2014                 850,00 zł  

16 Monitor Lenovo LT2223 2014                 850,00 zł  

17 Projektor  Benq MP661 2013               2 200,00 zł  

18 Ekran Projekcyjny AVTEK 235x147 2014               1 350,00 zł  

19 Firewall Fortigate 60D 2015               8 000,00 zł  

20 Niszczarka HSM Securio B35 2013               5 400,00 zł  

21 Skaner Fujitsu FI-6130ZLA 2015               4 000,00 zł  

22 Niszczarka Fellowes 130C 2015               1 700,00 zł  

23 Rejestrator monitoringu wizyjnego 2016               1 400,00 zł  

24 Komputer IC I3-3220/4GB/5 2016               4 000,00 zł  

25 MONITOR PHILIPS 23,8 240V5QDSB 2016                 596,55 zł  

26 DRUKARKA BROTHER MFC-J6520 DW 2016               1 045,50 zł  

27 LODÓWKA ARC 104/I AT WIRPOOL 2016                 718,90 zł  

28 MONITOR PHILIPS 243V5Q SBA 2016                 600,24 zł  

29 NISZCZARKA FELLOWES ANTOMAY 200C 2016               1 849,92 zł  

30 KOMPUTER FUJITSU 2016               4 000,00 zł  

31 MONITORING 2016             16 000,00 zł  

32 Krótkofalówki Motorola T80 2017                 623,00 zł  

33 komputer lenovo M91p 2016                 899,00 zł  

34 komputer dell- vostri V3268SFF 2017               3 972,90 zł  

35 komputer dell- vostri V3268SFF 2017               3 972,90 zł  

36 drukarka  2017                 984,00 zł  

37 zestaw komputerowy 2017               2 499,00 zł  

38 kopiarko-drukarka 2017               3 198,00 zł  

39 
Urządzenie wielofunkcyhne(kopiarka) TASK ALF 
300iQZKOZ 11604 

2016               2 706,00 zł  

Razem           103 395,91 zł  

2. Zespół Szkół w Unisławiu 

1 telefax 2016                 519,00 zł  

2 komputery 2017               4 840,00 zł  

3 wyposażenie gabinetu 2017               6 700,00 zł  

4 lampa do projektora 2017                 799,50 zł  

5 
Komputer „All In One” – Lenovo All In One 300-23ISU i3 
4GB RAM 240 SSD 

2018               4 038,10 zł  

6 Rzutnik – ViewSonic Projektor PJD7828HDL 2018               2 527,47 zł  

7 Ekran – Maclean MC-595 2018                 361,07 zł  

8 
Komputer „All In One” – Lenovo All In One 300-23ISU i3 
4GB RAM 240 SSD 

2018               4 038,10 zł  

9 Rzutnik – ViewSonic Projektor PJD7828HDL 2018               2 527,47 zł  

10 Ekran – Maclean MC-595 2018                 361,07 zł  

11 Telurium N Cornelsen 2018               4 000,00 zł  



Oznaczenie ISO:  
Nazwa firmy: Maximus Broker Sp. z o.o. 
Nr dokumentu: F2/PS B5/1 
Tytuł dokumentu: Specyfikacja istotnych warunków zamówienia 
Data obowiązywania: 01.01.2018 
Wersja wydania: 17 

Strona 7 z 12 

12 Mikroskop cyfrowy z możliwością podłączenia do 
komputera – Led Euromex 

2018               1 930,00 zł  

13 Ława optyczna 120cm z tarczą Kolbego - zestaw , 
EDUVIS - 3 sztuki  

2018               2 429,13 zł  

Razem             35 070,91 zł  

3. Przedszkole Gminne KRASNOLUDEK w Unisławiu 

1 Taboret elektryczny 2017               1 940,00 zł  

Razem              1 940,00 zł  

4. Gminny Ośrodek Kultury w Unisławiu 

1 Urządzenie wielofunkcyjne HP CLJ 02.08.2013               1 185,00 zł  

2 Telewizor SONY 30.10.2014               2 300,00 zł  

3 Oświetlenie sceny, EUROLITE DIMMER 2015                 365,00 zł  

4 Drukarka brother model DCP-T500W 2017                 699,00 zł  

5 Oświetlenie SHOWTEC głowa ruchoma 2015               3 690,00 zł  

Razem              8 239,00 zł  

5. Szkoła Podstawowa w Kokocku 

1 kopiarka 2014               3 300,00 zł  

2 laptop LENOVO 2016               4 494,00 zł  

3 Magnetofon CD 2016                 459,00 zł  

4 komputer PC 2016               1 329,30 zł  

5 Urządzenie wielofunkcyjne BROTHER 2017                 599,00 zł  

6 laptop  2017               1 499,00 zł  

7 
Komputer „All In One”  Lenovo All In One 300-23ISU i3 
4GB RAM 240 SSD 

2018               4 038,10 zł  

8 
Komputer „All In One”  Lenovo All In One 300-23ISU i3 
4GB RAM 240 SSD 

2018               4 038,10 zł  

9 Rzutnik - ViewSonic Projektor PJD7828HDL 2018               2 527,47 zł  

10 Rzutnik - ViewSonic Projektor PJD7828HDL 2018               2 527,47 zł  

11 
Urządzenie wielofunkcyjne  - Epson WorkForce Pro WF-
5620DWF 

2018                 915,66 zł  

12 
Urządzenie wielofunkcyjne  - Epson WorkForce Pro WF-
5620DWF 

2018                 915,66 zł  

13 Ekran – Maclean MC-595 2018                 361,07 zł  

14 
Mikroskop podwójnie zasilany – Delta Optical BioLight 
200 - 2 sztuki  

2018                 660,00 zł  

15 Teleskop – CELESTRON AstroMaster 130/650 MD 2018               1 150,00 zł  

16 
Mikroskop cyfrowy z możliwością podłączenia do 
komputera – Led Euromex 

2018               1 930,00 zł  

Razem             30 743,83 zł  

6. Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Unisławiu 

1 
Zestaw Komputerowy 
I7/6700/8G/1TB/W10P/OFFICE/19" 

2016               6 573,12 zł  

2 Komputer NTT Business WA8 N/S AIO000002306 2015               2 988,90 zł  

3 Drukarka OKI MB492DW 2016               1 476,00 zł  

4 
Urzadzenie wielofunkcyjne Samsung N/S UW 
0000002306 

2015                 923,73 zł  

5 Niszczarka FELLOWES P48C 2016                 311,19 zł  

6 Niszczarka CS 2212 CD 2015                 450,00 zł  

7 drukarka 2017               1 244,00 zł  

8 Komputer 2016               3 488,28 zł  

Razem             17 455,22 zł  



Oznaczenie ISO:  
Nazwa firmy: Maximus Broker Sp. z o.o. 
Nr dokumentu: F2/PS B5/1 
Tytuł dokumentu: Specyfikacja istotnych warunków zamówienia 
Data obowiązywania: 01.01.2018 
Wersja wydania: 17 

Strona 8 z 12 

     
 

7. Stowarzyszenie "Na Rzecz Rozwoju Gminy Unisław" 

1 Radioodtwarzacz Philips AZ787 (9 sztuk) 2017/2018               4 428,00 zł  

2 
Stół multimedialny (interaktywny) - monitor 
TriumphBoard 55'' + statyw jezdny (3 sztuki) 

2017/2018             38 745,00 zł  

3 
Zestaw projekcyjny składający się z ekranu na stojaku 
(trójnóg) oraz projektora (3 sztuki) 

2017/2018               8 487,00 zł  

4 Platforma edukacyjna (magiczny dywan) (3 sztuki) 2017/2018             22 800,00 zł  

Razem             74 460,00 zł  

8. Szkoła Podstawowa w Grzybnie 

1 
Komputer „All In One”  Lenovo All In One 300-23ISU i3 
4GB RAM 240 SSD 

2018               4 038,10 zł  

2 Rzutnik - ViewSonic Projektor PJD7828HDL 2018               2 527,47 zł  

3 
Urządzenie wielofunkcyjne  - Epson WorkForce Pro WF-
5620DWF 

2018                 915,66 zł  

Razem 
                   7 481,23 

zł  

   
         

Wykaz sprzętu elektronicznego przenośnego  

Lp. Nazwa   
Rok 

produkcji 
Wartość księgowa 

brutto 

1. Urząd Gminy w Unisławiu 

1 Notebook Lenovo G710 2013               3 500,00 zł  

2 Notebook Dell Inspirion 5748 2014               3 500,00 zł  

3 Notebook Dell Inspirion 5721 2013               3 500,00 zł  

4 Notebook Lenovo L450+docking station 2016               5 500,00 zł  

5 Telefon komórkowy Samsung Galaxy SIII NEO 2015                 850,00 zł  

6 Telefon komórkowy LG G3 2015               1 600,00 zł  

7 Telefon Komórkowy Sony Xperia J 2013                 700,00 zł  

8 Telefon komórkowy Samsung Galaxy S IV 2013               2 500,00 zł  

9 Telefon komórkowy Samsung Solid 3350 2013                 350,00 zł  

10 Telefon komórkowy Samsung Galaxy S V 2014               2 500,00 zł  

11 Telefon komórkowy NOKIA Asha 300 2013                 400,00 zł  

12 Notebook ASUS R540 2017               3 800,00 zł  

13 Notebook ASUS R540 2017               3 800,00 zł  

14 Telefon komórkowy 2017               2 999,00 zł  

15 telefon komórkowy smartfon LG G4 2016               1 300,80 zł  

16 telefon kmórkowy SAMSUNG GALAXY J5  2016                 908,12 zł  

17 aparat NIKON COOL PIX B 500 2016               1 230,00 zł  

18 RADIOODTWARZACZ PHILIPS AZ 787/12 2016                 430,50 zł  

19 laptop lenovo yoga 700 2017               4 446,45 zł  

20 laptop dell inspirion 5767 2017               5 196,75 zł  

21 telefon LG 2017                 600,24 zł  

22 Notebook LENOVO E550 + docking station 2016               6 500,00 zł  

23 NOTEBOOK DELL V 3568 2018               3 500,00 zł  

Razem             59 611,86 zł  

2. Zespół Szkół w Unisławiu 

1 Wizualizer B                   551,99 zł  

2 Laptop 2016               2 469,84 zł  

3 Radioodtwarzacz 2017                 275,00 zł  



Oznaczenie ISO:  
Nazwa firmy: Maximus Broker Sp. z o.o. 
Nr dokumentu: F2/PS B5/1 
Tytuł dokumentu: Specyfikacja istotnych warunków zamówienia 
Data obowiązywania: 01.01.2018 
Wersja wydania: 17 

Strona 9 z 12 

4 
Laptop Lenovo Ideapad 320-15 i3-7100U/8GB/240GB 
GT940MX 

2018               3 178,94 zł  

5 Radioodtwarzacz – Philips AZ787/12 2018                 400,68 zł  

6 
Kamera sportowa z ładowarką i baterią – GoPro Hero 5 
Black i wysięgnikiem teleskopowym – Monopod 
Cullmann MONOFIX 

2018               1 502,67 zł  

7 Krótkofalówka – Motorola TLKR T80 EXTREME 2018                 392,74 zł  

8 Tablet OVERMAX Qualcore 1027 3G - 18 sztuk  2018               7 788,85 zł  

Razem             16 560,71 zł  

3. Przedszkole Gminne KRASNOLUDEK w Unisławiu 

1 aparat cyfrowy NIKON  2016                 907,94 zł  

2 Laptop 2016               2 997,51 zł  

Razem              3 905,45 zł  

4. Gminny Ośrodek Kultury w Unisławiu 

1 Aparat Cyfrowy CANON EOS 02.08.2013               1 670,00 zł  

2 Projektor Acer X112 07.08.2013               1 069,00 zł  

3 Sprzęt Muzyczny 08.08.2013             10 613,67 zł  

4 Listwa Oświetleniowa 08.10.2013               1 596,00 zł  

5 Zestaw Mikroportów LS8888 10.10.2013                 845,00 zł  

6 Gramofon SENCOR STT 018 22.10.2013                 800,00 zł  

7 Sprzęt Muzyczny 28.06.2013               9 488,00 zł  

8 Sprzęt Muzyczny 30.06.2013             13 928,00 zł  

9 Wytwornica dymu EUROLITE 10.07.2013                 204,00 zł  

10 Kable 11.07.2013                 392,37 zł  

11 Zes. muz. Numark ICD DJ I 25.07.2013               1 369,00 zł  

12 Niszczarka REXEL V60WS 26.07.2013                 679,18 zł  

13 Audac CMX700SJ 5 szt. 29.07.2013               1 640,00 zł  

14 DELL VOSTRO V2520 B820 2G 30.07.2013               1 768,00 zł  

15 Radiomagnetofon SONY ZSPS30CPB 02.08.2013                 245,00 zł  

16 Kamera full HD O.SS 8.9/2 02.08.2013               1 099,00 zł  

17 Sprzęt Muzyczny 30.06.2013               7 400,00 zł  

18 Końcówka mocy QSC PLX-310 11.07.2013               4 699,00 zł  

19 System bezprzewodowy AKG  13.11.2014                 880,00 zł  

20 Mikser Behringer Xenyx 1 13.11.2014                 980,01 zł  

21 Laptop   30.10.2014               2 899,99 zł  

22 Laptopy 29.10.2014               5 799,98 zł  

23 Tablica interaktywna  30.09.2014               3 475,00 zł  

24 Wizualizer 01.10.2014               1 399,00 zł  

25 Głośniki Vis 01.10.2014                 538,74 zł  

26 DIBOX - sprzęt nagłaśniający, 2 szt. 11.08.2014                 211,98 zł  

27 Kolektor - sprzęt nagł. 1 szt. 11.08.2014                 550,00 zł  

28 Obudowa - sprzęt nagł. 4 szt. 11.08.2014                 240,00 zł  

29 Kasa fiskalna 01.09.2014               1 500,00 zł  

30 Zestaw oświetleniowy Athletic 13.11.2014                 380,00 zł  

Razem             78 359,92 zł  

5. Szkoła Podstawowa w Kokocku 

1 notebook 2013               2 900,08 zł  

2 notebook 2013               2 900,08 zł  

3 notebook 2013               2 175,06 zł  

4 notebook 2013               2 900,08 zł  



Oznaczenie ISO:  
Nazwa firmy: Maximus Broker Sp. z o.o. 
Nr dokumentu: F2/PS B5/1 
Tytuł dokumentu: Specyfikacja istotnych warunków zamówienia 
Data obowiązywania: 01.01.2018 
Wersja wydania: 17 

Strona 10 z 12 

5 
Laptop  Lenovo Ideapad 320-15 i5 – 8250/8GB/480GB 
MX150 

2018               3 947,40 zł  

6 Aparat fotograficzny – Panasonic DC-FZ82 2018               1 304,05 zł  

7 Radioodtwarzacz – Philips AZ787/12 2018                 400,68 zł  

Razem             16 527,43 zł  

6. Szkoła Podstawowa w Grzybnie 

1 notebook 2013               1 999,00 zł  

2 laptop 2015               1 049,00 zł  

3 Tablica multimedialna DYMO 2013               2 829,00 zł  

4 Rzutnik BENQ 2013               1 414,50 zł  

5 
Laptop  Lenovo Ideapad 320-15 i5 – 8250/8GB/480GB 
MX150 

2018               3 947,40 zł  

6 Aparat fotograficzny – Panasonic DC-FZ82 2018               1 304,05 zł  

7 
Mikrofony bezprzewodowe nagłowne Voice Kraft VK 
670B - 3 zestawy 

2018                 924,96 zł  

Razem             13 467,91 zł  

7. Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Brukach Unisławskich 

1 Laptop Asus X55A 2013               1 599,00 zł  

2 Tablica multimedialna DYMO 2013               2 829,00 zł  

3 Tabica interaktywna zestaw 2015             12 909,65 zł  

4 Tabica interaktywna zestaw 2015             12 909,65 zł  

5 Laptop Lenovo G50-80 2015               2 480,00 zł  

6 zestaw LENOVO ThinkCentre M58p ( 5 szt ) 2013               2 500,00 zł  

7 zestaw NTT Etiuda B ZKETIWXP 316 ( 6 szt ) 2013               1 980,00 zł  

8 Rzutnik BENQ 2013               1 414,50 zł  

Razem             38 621,80 zł  

8. Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Unisławiu 

1 
ACER TravelMate B113 SERIES 
NXV7PEP02533918ED53400 

2013               1 469,28 zł  

2 Notebook F849/KR 2013               1 749,06 zł  

3 Notebook F130252 2013               1 749,06 zł  

Razem              4 967,40 zł  

9. Stowarzyszene "Na Rzecz Rozwoju Gminy Unisław" 

1 
Laptop Lenovo Ideapad 320-15 i3-
8130U/8GB/256/Win10 MX150 (3 sztuki) 

2017/2018               9 225,00 zł  

2 Tablet Overmax 1027 4G (40 sztuk) 2017/2018             22 632,00 zł  

3 

Zestaw nagłośnieniowy Behringer Europort EPS500MP3 
(3 sztuki) przenośny z mikrofonami bezprzewodowymi 
(statywy kolumnowe Stand4me 6 sztuk, mikrofony AKG 
WMS40 6 sztuk) 

2017/2018               8 487,00 zł  

Razem             40 344,00 zł  

 

3. Uzupełnienie informacji o majątku trwałym – załącznik nr 6, tabela nr 4 do SIWZ: 
 

Było: 

 

 

INFORMACJA O MAJĄTKU TRWAŁYM 

Lp. Jednostka 
Urządzenia i 
wyposażenie 

W tym zbiory 
bibioteczne 



Oznaczenie ISO:  
Nazwa firmy: Maximus Broker Sp. z o.o. 
Nr dokumentu: F2/PS B5/1 
Tytuł dokumentu: Specyfikacja istotnych warunków zamówienia 
Data obowiązywania: 01.01.2018 
Wersja wydania: 17 

Strona 11 z 12 

1 Urząd Gminy w Unisławiu           1 477 722,70 zł    

2 Zespół Szkół w Unisławiu              864 545,68 zł               121 542,39 zł  

3 Przedszkole Gminne Krasnoludek w Unisławiu                72 876,88 zł                     129,00 zł  

4 Gminny Ośrodek Kultury w Unisławiu              143 411,59 zł    

5 Szkoła Podstawowa w Kokocku              165 119,71 zł                   8 023,70 zł  

6 Szkoła Podstawowa w Grzybnie                92 920,32 zł                 11 107,29 zł  

7 NSP w Brukach Unisławskich                30 000,00 zł                   5 000,00 zł  

8 Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Unisławiu                63 977,67 zł    

Razem           2 910 574,55 zł               145 802,38 zł  

 

Zmienia się na: 
 

 

INFORMACJA O MAJĄTKU TRWAŁYM 

Lp. Jednostka 
Urządzenia i 
wyposażenie 

W tym zbiory 
bibioteczne 

1 Urząd Gminy w Unisławiu           1 477 722,70 zł    

2 Zespół Szkół w Unisławiu              865 845,68 zł               121 542,39 zł  

3 Przedszkole Gminne Krasnoludek w Unisławiu                72 876,88 zł                     129,00 zł  

4 Gminny Ośrodek Kultury w Unisławiu              143 411,59 zł    

5 Szkoła Podstawowa w Kokocku              166 419,71 zł                   8 023,70 zł  

6 Szkoła Podstawowa w Grzybnie                92 920,32 zł                 11 107,29 zł  

7 NSP w Brukach Unisławskich                30 000,00 zł                   5 000,00 zł  



Oznaczenie ISO:  
Nazwa firmy: Maximus Broker Sp. z o.o. 
Nr dokumentu: F2/PS B5/1 
Tytuł dokumentu: Specyfikacja istotnych warunków zamówienia 
Data obowiązywania: 01.01.2018 
Wersja wydania: 17 

Strona 12 z 12 

8 Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Unisławiu                63 977,67 zł    

Razem           2 913 174,55 zł               145 802,38 zł  

 
 

 
Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian. Powyższe zmiany stanowią integralną część SIWZ i należy uwzględnić 

je w składanej ofercie. 
 

 

 
 

 
 

 
       WÓJT GMINY 
  
(-) Jakub Danielewicz 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 


